Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CAY16-49R9F4LF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CAY16-49R9F4LF Details PDF
CAY16-49R9F4LF
Hersteller-Teilenummer: CAY16-49R9F4LF
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: RES ARRAY 4 RES 49.9 OHM 1206
Datenblätter: CAY16-49R9F4LF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5815 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CAY16-49R9F4LF
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung RES ARRAY 4 RES 49.9 OHM 1206
Kategorie Widerstände > Widerstandsnetzwerke, Arrays
Teilstatus 5815 pcs Stock
Serie CAY16
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.024" (0.60mm)
Toleranz ±1%
Anwendungen -
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), Convex, Long Side Terminals
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Supplier Device-Gehäuse 1206
Anzahl der Pins 8
Widerstand (Ohm) 49.9
Anzahl der Widerstände 4
Leistung pro Element 62.5mW
Verpackung Tape & Reel (TR)
CAY16-4992F4LF
Bourns, Inc.
RES ARRAY 4 RES 49.9K OHM
1206
CAY16-510J2LF
Bourns, Inc.
RES ARRAY 2 RES 51 OHM
0606
CAY16-510J8LF
Bourns, Inc.
RES ARRAY 8 RES 51 OHM
1506
CAY16-4991F4LF
Bourns, Inc.
RES ARRAY 4 RES 4.99K OHM
1206
CAY16-47R5F4LF
Bourns, Inc.
RES ARRAY 4 RES 47.5 OHM
1206
CAY16-4990F4LF
Bourns, Inc.
RES ARRAY 4 RES 499 OHM
1206
CAY16-5110F4LF
Bourns, Inc.
RES ARRAY 4 RES 511 OHM
1206
CAY16-510J4LF
Bourns, Inc.
RES ARRAY 4 RES 51 OHM
1206
1812AC103MATRE ADM1810-10ARTZ-RL7 AK4644EN APL5312-28BI-TRL ATAR862N-087-TNQ38
ATS300AA100 BUK794R1-40BT BZT52C5V1-7-G C0603C0G1E4R5B030BG CAT5110SBI-50-T
CAY10-150J4 CAY10-330J4LF CAY16-1003F4 CAY17-472JALF CL10C103JA8NNNC
CL10C680JB8NCNC DD151N08K F1857RD600 FSS802-TL-E HCPL-3140-000E
HFBR-2416 IP-2W2-EX IR3473MTR1PBF IRL2505STRR LD031A101KAB2A
LDC31920M35G-791 LL2012-FHL12NJ-12N LM1086CS-5.0 LM2903MX MAX1416EWE+T
MAX4525EUB+T MMBT5401-7-F MN101E59RHE P0366WC04C P095RH08FJ0
PEC16-2225F-N0024 PHP101NQ04 R5F10268GSP R6020ANZ RBS80270XX
RN2110FT S-80733AL-AXT1G S-93C56ADFJ-TB-CAL SC417BMTRT SMBJ15CA
TA6F7.5AHM3_A/H TS1085CM-3.3 VUE35-08NO7 W25Q16DVUUIG XM0860SH-DL0601